
Продажа

2-к.квартира, 69 м², 9/10 эт.

Саратов,

г Саратов, ул им Гришаева В.И., д 10

 ₽ 5 000 000



Продаетя двухкомнатная квартира, площадью
69 кВ м , просторные светлые комнаты . Кухня 16
кв м , в квартире сделан качественный
современный ремонт, установлена новая
Сантехника , после ремонта ни кто не жил .
Звоните! Приходите на просмотр!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 69 м² Жилая площадь: 40 м²
Площадь кухни: 16 м² Этаж: 9
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Тип дома: панельный




